Sol ... Lunaque cursu continuo -untur.  $\epsilon$  *venti, aer sim.*: SEN. nat. 1, 2, 7 ille *aer*, qui -itur et currit (*antea opp. manet*). 5, 8, 3 cum ipse *sol* processit, alia (*i. quaedam partes aeris*) superior -untur, alia diffunduntur tepore. 7, 5, 2 turbo omni nube velocius -itur. PLIN. nat. 2, 104 stare pugnae *naturae* non licet, sed adsidue -ta convolvitur (*postea*: ventorum ... regnum). FLOR. epit. 2, 6, 9 (*in imag.*) ubi semel se in Hispania movit ... Punicum belli vis atque tempestas ..., statim quodam impetu -ta medias perfregit Alpes.  $\delta$  *varia*: SEN. Thy. 168 *Tantalo manus porrigente* totus in arduum autumnus -itur silvaque mobilis (*i. poma et rami*). STAT. Theb. 5, 597 *post ictum serpentis est* -ta cutis (PS. AVG. serm. ed. Mai 75, 4 -tis in intimum c. [sc. *loco oculorum caeci*]). *sim. -itur materia corporis* [*cf. l. 22*]: CAEL. AVR. acut. 1, 17, 179 ad caput -ta materia).  $\epsilon$  *active*:  $\alpha$  *varia exempla: -itur aqua (adde l. 18)*: SEN. Phaedr. 701 amnes, unda quos torrens -it. AVIEN. orb. terr. 1178 non alium *fluvium* tantus -it impetus *quam Tigrim* (*gr. 991 οὐκ ἂν ... ἀσώτερον ἄλλον ἴδιοιο*). -itur *motus*: SEN. Phaedr. 738 *Phaedra* fugit ... ocior cursum -ente flamma (PS. SIL. 8, 197 [*de Numico retro fluente; fort. aet. rec.*] ab alto amnis aquas c. que -it). -untur *loca percurrenda*: CLAUD. rapt. Pros. 1, 73 (*in compar.*) *Boreas* ... silvas compositae sonoro flamine -turus.  $\beta$  *pro obi. est pron. refl.*: PLIN. nat. 3, 33 Rhodanus amnis ex Alpibus se -ens per Lemannum lacum. VEG. mulom. 2, 1, 3 cum ... noxii sanguinis virus in caput se -it (*cf. Chiron 256 in capite se derivaverit*). MART. CAP. 8, 808 (vers.) rutilis qua se -it orbita signis.  $\zeta$  *CAPVT ALTERVM: sine respectu motus localis (cf. p. 94, 59)*:  $\mathbf{I}$  *generativum*:  $\mathbf{A}$  *indicatur, ad quam rem vel personam actio -endi fiat, sc.:*  $\mathbf{1}$  *ad quem statum, affectum, ad quam actionem, cogitationem sim. (fere per adv. vel praepos., sc. maxime ad, in c. acc.; per ut fin. p. 107, 18, inf. p. 107, 34, gerund. l. 61)*:  $\alpha$  -untur *homines eorumve animi, natura, affectus, mens sim.*:  $\alpha$  *passive; -itur aliquis (eiusve animus sim.)*:  $\textcircled{1}$  *ad affectus*: PLAVT. Cist. 61 stultitiā meā me in maerorem -i[t]. CIC. har. resp. 54 ad quem metum, si deorum monitis non duceremur, tamen ipsi nostro sensu coniecturae -remur. ac. 2, 126 cur -or in invidiam? CVRT. 7, 1, 24 *milites* ad omnes affectus impetu -imur. STAT. Theb. 5, 147 *non studia* in contraria -ti dissensus ..., furor omnibus idem. Ach. 1, 860 in iras (v. p. 98, 20). *al.  $\textcircled{2}$  ad actiones, consilia sim.*: CIC. har. resp. 39 cum in omnem fraudem -eris oculis. rep. 1, 3 maxime -imur ad opes augendas generis humani (*item ad c. gerund. Phil. 13, 15 ad libertatem recipiendam*). VAL. MAX. 9, 11 ext. 4 impetu mentis ... ad id *scelus* lacerandum pio ... adfectu -or. AVG. in psalm. 96, 12 l. 62. *al.*) Tusc. 4, 12 cum libido ad id, quod videtur bonum, ... inflammata -atur. *al. SALL. Iug. 25, 7 animus cupidine caecus* ad inceptum scelus -batur. Ov. met. 8, 491 ei mihi, quo -or? (SEN. Ag. 244 q. -eris amens? Thy. 261 sq. -or et q. nescio, sed -or). SEN. dial. 7, 15, 6 quisquis ... queritur ..., imperata facere vi cogitur et invitus -itur ad iussa nihilominus. LVCAN. 8, 522 -imur, quo cuncta feruntur (ADNOT. favere cogimur, cui universa sunt subiugata, *i. Caesari*). STAT. silv. 5, 3, 134 ad patrii -eris certamina lustrali (*i. ut in ludis sollempnibus certos*). AMM. 17, 13, 7 fluctuantis ambiguitate mentium in diversa -bantur. *al.  $\textcircled{3}$  ad opinioniones, scientiam, doctrinam sim.*: CIC. leg. 2, 43 opinionibus vulgi -imur in errorem. fin. 5, 6 (*verba adolescentis*) audistine modo de Carneade? -or illuc, *sc. ad Academiam novam*, revocat autem Antiochus, *sc. ad veterem*. div. 1, 111 ad divinarum rerum cognitionem cura omni studioque. *al. CYPR. epist. 55, 15, 1 lapsi* in haeresim ... diabolo invitante -untur. CLAUD. DON. Aen. 1, 305 p. 67, 12 *Aeneas* in incertum -batur, utrum eqs. AVG. doct. christ. 2, 41 alius *interpres* ancipiti signo in aliam partem -tus erravit.  $\textcircled{4}$  *ad statum, condicionem, officium sim.*: COD. Iust. 4, 57, 6 (a. 293) eam *puellam esse* -tam e vestigio servitutis ad libertatem. AMM. 26, 6, 20 Gordianus in imperium -tus. RVFIN. hist. 6, 30 ad episcopatus ... sacerdotium. MAR. MERC. Conc. I 5 p. 61, 24 curare *matrem* ..., ne *filius* alicui amaro iugo paupertatis aliquando -atur. *al.  $\textcircled{5}$  ad varia*: IVV. 10, 332 (*agitur de C. Silio*) -itur miser extinguendus Messalinae oculis. CLAUD. DON. Aen. 1, 95 p. 33, 8 ad aliud -tus est *Aeneas* dicens '...'. RVFIN. hist. 2, 10, 7 praecipis iam iamque -or ad mortem (*gr. θανάειν ἀπάγομαι*). AVG. conf. 4, 15, 27 audire te, *deus*, ... non poteram, quia vocibus erroris mei -bar foras. epist. 147, 31 potest humana mens divinitus -i ex hac vita ad angelicam vitam. GREG. M. in euang. 12, 1 l. 44 *fideles*, qui ab exteriore se appetitu custodiunt et spe ad interiora -untur. moral. 2, 75 l. 51 turbata ... mens in praecipis -itur. *al.  $\beta$  active (refl. p. 107, 21 sqq.)*:  $\textcircled{1}$  -unt *affectus*: LVCIL. 706 illo[c] oculi deducunt ipsi atque animum spes illuc -it (*fort. ad mulierem formosam vel ad pecuniam*). CIC. Phil. 6, 4 semper eo tractus e(s)t, quo libido -uit (v. p. 107, 3), quo levitas, quo furor, quo vinulentia (SEN. dial. 5, 28, 1 hinc te illo f. -et, illinc alio). off. 1, 101 horre (*i. οὐρανὸν*) ..., quae hominem huc et illuc -it. LIV. 7, 30, 16 ea *cupiditas* ad oppugnandam Capuam -it (VAL. MAX. 5, 1, 3 quo te prava c. transversum -it? *cf. p. 105, 7*